FORMULAR VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN E L!GJ’ET NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”
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B. Gjenealitete t& méparshme

- (Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
- qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
¢ mund & pengojé verifikimin sipas .
dispozitave té ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal. '

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g
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Uné, ife nénshkfuari /a (‘“1\'\ OQA . XY _\. o , kam marré
| dijeni dhe jamlvetedushem se: :

a) Ky Formular pérbén dokument. zyriar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
_nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

h) Pasqynml i té dhenave te rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
-denohet me: burglm snpas nenit 180 t& Kodit Penal

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formularl nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
dhe jashté Shqlpense nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

. 6) Me plot&simin e ketu Formulari, kam dhene pélgimin per verifikimin e ¢do t8 dhéne
- personale, perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqynml i té dhénave té pavérteta, t€ paplota, dhe t& pasakta né kété Formular

- dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandsdlm|Izgjedhjalemerumn apo ushtmml i
metejshem i funksmmt pubhk

e) Trajtimi i t& dhénave do te kryhet né perputhje me legjislacionin né fuqi per
_ mbro;tjen e te dhenave personale. -

'Duke qene i vetedushem pér-pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
- i-té pasakta, konﬂrmOJ saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular. ~

KUJDES: JENE IE BIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARI!
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A Jem dénuar ndomehere me vendim gjygésor E‘e formés sé preré nga njé aufomtef
qquesor shq;pfar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat 2 méposht_rhe':

. A jeni dénuar me burgim me vendam quyqesor joperfundymtar nga njé autoritet gjygésor

-shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale t8 pazgjidhur me vend’.!m givgdsor té formés
. 58 prer&? (Vendos X perbrr pérgjigies)

0 [ 10

| . - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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(emér, mbiemér, nénshlkrim)
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“

A'feni gend ndenjdherd né hetim ose giykim nga njé autoritel i hual, pér kryerien e njé

. vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, spec:ifikoni t& dhénat e méposhtme_:

o: | -Jo-.'_}(

o [] o [X

A keni gend no?onjehere f ndaluar apo arresfuar nga omfanet ligizbatuese, pér kryerjen e
nje vepre penale? (Vendos Xperbn pérgjigjies) S

- Nase po, specifikoni t& dhénat & maposhime:

i A eshte caktuar ndaj jush noionjehere masé shfrenquese 2 SFQ}‘UHSE personaie né fuq:

ose jo? (Vendos X perbn perq;:cyes)

- Nése po, specifikoni té dhénat_é mépos'h'tme:
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]
1 éshté I8shuar ndonjéhers ndaf personit fuaj nis urdhér kévkimi ndérkombétar lidhur
ne kryerien e veprave penale? ( Vendos X pérbri

pérgjigies)

2 po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

§

!

- Eshté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shtet i fsal?
2€tjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen & rrequifave t& emigracionit q&
16 béiné me rrequlfat e géndrimit apo hyije-daljes né njé terrifor t& njé shtet] {5 huaj) (Vendos
bri pérgjigies). . IR S ) R
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Nése po, siaetﬁ_i_ﬁkoni t& dh.éna‘t‘ & méppshtme: |
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-

8. A kem jetuar ndonjehere jashté temfont fe Repubhkes 5é Shqmense pér mé shumé se 1

muaj? ( Vendos X pérbri perqnq;es)

PO '_ o []

_-: Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NS ME I QERSHORGISHT N
GRS\, PITER. [T MIRA Proppinile 2019 F;\TL_.Q

Duke gené I ve’tedushem pér pasojat hgjore né rast té deklarimeve te paverteta te papiota apo e
pasakta konﬂrmOJ saktesme e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkriﬂ% _

"_Shemm Ne rast refenmr & akteve vendrmeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂtml njé
'kopje té tyre kétij Formutari.

Nése p,rese te caktuara té Formu!ant Jfar)e fe pamjaﬂueshme pér deklanmm e té dhénave, shfo aq
' pjese sa ju neVOﬂten pér pasqyrfmm e té gjitha fe dhenave
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